IV - Fixação dos honorários, gratificações e da cédula de presença para os 

componentes do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal;
V - Plano de atividade da cooperativa para o exercício seguinte.
Para efeito de quorum de instalação, o número de cooperados com direito 
ao voto é de 124 (cento e vinte e quatro).

Poços de Caldas, MG, 11 de março de 2026.

Dr. Fernando Paiva Posso - Presidente

ASSINADO DIGITALMENTE

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:

http://serpro.gov.br/assinador-digital

FERNANDO DE PAIVA POSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO - MINAS GERAIS